
 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di NOVARA 

            
Prot. n.7793                                                                                              Lì, 18.11.2024 
 
OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  

 
IL SINDACO 

  
RITENUTA la necessità di convocare il Consiglio Comunale in sessione ordinaria; 
 
VISTI gli artt. n. 38, comma 2 e n. 273, comma 6, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 – Testo 
Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;  
 
VISTO, altresì, l’art. 39, comma 1, del sopra indicato Testo Unico;  
 
VISTO l’ordine del giorno a tal fine predisposto;  
 
RICHIAMATO il vigente Statuto comunale, nonché il Regolamento di organizzazione e 
funzionamento del consiglio comunale; 

DISPONE  
 

DI CONVOCARE il Consiglio Comunale in sessione Ordinaria ed in seduta pubblica di 
Prima convocazione presso la sala consiliare per il giorno 25.11.2024 alle ore 19,00  per 
la trattazione dell’ordine del giorno di seguito indicato.  

SEDUTA DEL 25.11.2024 – ORE 19,00 
ORDINE DEL GIORNO  

1  Lettura verbali seduta precedente.  
 

2 Variazione bilancio di previsione finanziario 2024 – 2026 e conseguente aggiornamento 
al Dups. 

3  Approvazione dello schema di convenzione per lo svolgimento in forma associata delle 
funzioni e del servizio di segretario comunale tra i comuni di Carpignano Sesia, Granozzo 
con Monticello e Casalvolone 

 
 

 
 

 
IL SINDACO 

F.to Dott. Paolo Paglino 

 

                                       

Reg. pubbl. n. 492 del 20/11/2024 

Pubblicato all'albo pretorio 

Dal 20/11/2024 Al 05/12/2024 

Li, 20/11/2024 

Il Messo  Comunale  

F.to Maria Pedalino 


